关于做好浙江大学2010年学位授予仪式准备工作的通知
各学院（系）及有关单位：

经研究，学校决定于2010年7月7-8日举行浙江大学2010年学位授予仪式。请各有关单位我部门认真做好学位授予仪式的准备工作。现将有关事项通知如下：

1、请各学院（系）及有关单位于6月17日前将你单位“组织学位授予仪式工作的负责人”及“具体工作的联系人”通过电子邮件发同时报到校学位办和研究生工作部，邮箱地址：wangzw@zju.edu.cn　和　wl@zju.edu.cn　。
　　　　　　　　学院（系）2010年学位授予仪式负责人及联系人

	学院（系）组织学位授予仪式工作的负责人
	姓名：
	手　　机：

办公电话：
电子邮箱：

	具体联系人
	姓名：
	手　　机：

办公电话：
电子邮箱：

2、做好参加学位授予仪式的人数统计工作：参加学位授予仪式的主要对象包括2010年3月和6月获得学位的博士、硕士和2010年夏季学士学位获得者。请各学院（系）研究生教育部门及有关单位提前通知本单位的博士、硕士学位获得者参加学位授予仪式。特别是2010年3月获得学位的博士和硕士绝大多数已经就业，应尽早通知并落实是否参加学位授予仪式。做好参加学位授予仪式的博士、硕士学位获得者人数统计，与本单位参加仪式的学士学位获得者人数一道报到研究生工作部和校学位办。并请以下表的格式报送，表中“　　　　等”请选一位姓氏笔画最少的学位获得者作为“代表”。
请各单位于6月22日前报送一个人数统计的基本数字（用于参加仪式的场次和座位区域安排），6月30日再报送精确的参加仪式的统计人数，电子邮箱:　xiely@zju.edu.cn　。
　　　　　学院(系)参加2010年学位授予仪式人数统计
	博士
	硕士
	学士
	合　计

（人）

	　　　　等　　　人
	　　　　等　　　人
	　　　　等　　　人

3、请各学院（系）及有关单位于6月30日前将你单位参加学位授予仪式的领导或院士名单报到校学位办，包括宣布本单位学位授予名单、向学位获得者握手致贺和给学位获得者拨流苏的领导各1名。电子邮箱：wangzw@zju.edu.cn　。
___________学院参加2010年学位授予仪式的领导或院士名单
	参加仪式内容
	领导或院士姓名
	联系方式：手机及办公室电话
	电子邮箱

	宣读学位获得者名单

	与学位获得者握手致贺

	为学位获得者拨流苏

浙江大学研究生院

二0一0年六月十二日